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          Wedvlucht         :  Periqueux 22-06-2018 

          Deelnemers       :  47 

          Aantal duiven  :  400 

 

 



B.W.R.C.
   

Uitslag 22-06-2018 Perigueux

Lossing: 14:00:00 Wind: Aantal duiven: 400 Aantal deelnemers: 47

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 85151HsssAD00c €ZuiverPlaats NPOnr

H. Cornelissen 121 843,530 1000,0 0,00  1223,60107:45:23Huissen 8 7-10348530849.0101 ..............

H. Peperkamp 192 836,936 990,0 0,00  987,32210:23:41Zetten 4 3-19091280865.0405 ..............

Jochemsen en Znn. 243 843,114 980,0 0,00  970,80710:44:28Bennekom 4 5-13705720729.9051 ..........+...

P. Heikamp & v.Doorn 184 836,271 970,0 0,00  967,53210:40:20Zetten 10 6-12998200865.0383 ..............

P.L. Hermsen 185 843,142 960,0 0,00  960,99010:53:22Driel 13 6-12666540813.0881 ..............

Th. van Oss 106 829,677 950,0 0,00  960,23510:40:02Afferden 6 6-13119440906.0393 ..............

Comb Verwaaijen 77 831,753 940,0 0,00  958,75610:43:32Deest 1 6-13113970906.9074 ..............

Bas Jansen 138 873,660 930,0 0,00  947,96411:37:37Zutphen 2 5-14180770772.0162 ..........+..+

J. Sival 109 836,065 920,0 0,00  946,50610:59:19Zetten 5 6-12997150865.0235 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1810 2/6  910,0 0,00  943,87211:02:00Zetten 13 6-12998190865.0383 ..............

Jochemsen en Znn. 2411 2/4  900,0 0,00  940,99211:11:59Bennekom 11 7-17745810729.9051 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 812 832,969 890,0 0,00  929,84311:11:49Dodewaard 5 7-10436330865.1028 ..............

Mijnis Gijsen 1513 828,079 880,0 2,50  928,44411:07:54Echteld 13 5-10009341015.1288 .......s.....~

J. Hendriksen 114 845,372 870,0 0,00  927,97611:26:59Ederveen 1 5-15240651061.0581 ..............

B. van der Horst 915 827,493 860,0 0,00  925,55611:10:03Groesbeek 9 6-13139230911.1127 ..............

N.J. Koenders 2016 848,550 850,0 0,00  923,35711:34:59Westervoort 7 7-10273090803.0003 ..............

N.J. Koenders 2017 2/2  840,0 0,00  919,19011:39:09Westervoort 4 7-10349290803.0003 ..............

Th. van Oss 1018 2/4  830,0 0,00  914,12511:23:37Afferden 5 3-19217300906.0393 ..............

B. v. Holland & Zn. 819 845,107 820,0 0,00  913,16811:41:28Ede 3 6-12085280729.9123 ..........+...

Marco van Doorn 2020 837,944 810,0 0,00  910,11611:36:42Herveld 18 6-13004300865.0341 ..............

M.F. Jacobs 521 843,230 800,0 0,00  909,76311:42:52Bennekom 4 6-12941810853.0973 ..............

Comb Verwaaijen 722 2/3  790,0 0,00  906,19711:33:51Deest 5 6-13113670906.9074 ..............

Marco van Doorn 2023 2/5  780,0 0,00  904,37011:42:33Herveld 2 3-19078480865.0341 ..............

W.Peer 524 841,609 770,0 0,00  902,17411:48:52Millingen a/d Rijn 1 5-14809300915.0312 ..............

Marco van Doorn 2025 3    760,0 0,00  899,72511:47:20Herveld 5 6-13004340865.0341 ..............

J. van Kalkeren 826 835,826 750,0 0,00  896,08711:48:45Oosterhout 4 2-13048150849.0005 ..............

Bas Jansen 1327 2/5  740,0 0,00  895,49512:31:37Zutphen 1 2-12944620772.0162 ..........+...

Pieter Guelen 1128 825,673 730,0 0,00  892,39511:41:14Wijchen 1 5-14883910937.0758 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 829 2/6  720,0 0,00  891,03511:50:50Dodewaard 2 7-10436130865.1028 ..............

H. Cornelissen 1230 2/4  710,0 0,00  889,31512:04:31Huissen 12 6-12906950849.0101 ..............

B. v. Holland & Zn. 831 2/6  700,0 0,00  889,27412:06:20Ede 1 6-12085380729.9123 ..........+...

Bas Jansen 1332 3    690,0 0,00  884,65912:43:34Zutphen 11 7-18187680772.0162 ..............

Bas Jansen 1333 4    680,0 0,00  883,83812:44:29Zutphen 3 6-12561430772.0162 ..............

H. Peperkamp 1934 2/8  670,0 0,00  882,23912:04:39Zetten 7 6-13001920865.0405 ..............

Th. van Oss 1035 3    660,0 0,00  881,69611:57:00Afferden 3 6-13119610906.0393 ..............

H.H. Spaan 636 833,538 650,0 0,00  880,88612:02:15Weurt 6 5-14820770901.0006 ..............

J. van Kalkeren 837 2/2  640,0 0,00  880,65112:05:06Oosterhout 1 3-18718880849.0005 ..............

H. de Wit 838 846,772 630,0 0,00  879,61112:18:40Arnhem 6 7-10124980849.0002 ..............

Jochemsen en Znn. 2439 3    620,0 0,00  879,20512:14:57Bennekom 22 7-17745770729.9051 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 840 3    610,0 0,00  878,70612:03:57Dodewaard 8 7-10436020865.1028 ..............

Comb Lentjes 1241 839,018 600,0 0,00  878,62912:10:55Randwijk 1 6-13004050865.9188 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1842 3    590,0 0,00  878,20512:08:15Zetten 4 6-13000180865.0383 ..............

Ineke Melkert 543 843,986 580,0 0,00  877,84112:17:26Ede 1 6-12075140729.0892 ..............

Comb Verwaaijen 744 3    570,0 0,00  877,43812:03:56Deest 2 6-13113840906.9074 ..............

H.Kornelis-v.Beem 345 835,482 560,0 0,00  877,30012:08:20Herveld 3 4-16819740828.0331 ..........+...

H. Peperkamp 1946 3    550,0 0,00  875,91512:11:30Zetten 5 6-13001710865.0405 ..............

B. v. Holland & Zn. 847 3    540,0 0,00  875,53212:21:15Ede 4 6-12741060729.9123 ..........+...

B. v. Holland & Zn. 848 4    530,0 0,00  875,36512:21:26Ede 8 6-12085900729.9123 ..........+...

M.L.C. Jansen 849 832,439 520,0 0,00  875,16712:07:11Ewijk 2 3-19269690901.0344 ..........+...

B. v. Holland & Zn. 850 5    510,0 0,00  872,98412:24:04Ede 2 5-13704990729.9123 ..........+...

Ineke Melkert 551 2/4  500,0 0,00  872,92312:22:51Ede 2 6-12075010729.0892 ..............

R. Wienen 452 831,546 490,0 0,00  871,48912:10:10Beuningen 3 6-15438460901.0476 ..............

M.L.C. Jansen 853 2/3  480,0 0,00  871,19012:11:31Ewijk 7 7-10523490901.0344 ..........+...

Pieter Guelen 1154 2/6  470,0 0,00  868,15512:07:04Wijchen 8 6-13238090937.0758 ..............
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B.W.R.C.
   

Uitslag 22-06-2018 Perigueux

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 85151HsssAD00c €ZuiverPlaats NPOnr

C.M. Roelofse-Van Om 855 4    460,0 0,00  867,08912:16:39Dodewaard 7 7-10436030865.1028 ..............

B. v. Holland & Zn. 856 6    450,0 0,00  865,51912:32:25Ede 7 5-13705100729.9123 ..........+...

Pieter Guelen 1157 3    440,0 0,00  863,94612:11:42Wijchen 9 5-14883840937.0758 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1858 4    430,0 0,00  859,27112:29:14Zetten 16 6-12998660865.0383 ..............

J.L. Crommentuyn 859 825,643 420,0 0,00  857,79612:18:31Beneden Leeuwen 4 6-13209440933.0036 ..............

Comb Lentjes 1260 2/5  410,0 0,00  857,33612:34:38Randwijk 6 6-13006240865.9188 ..............

Ineke Melkert 561 3    400,0 0,00  856,65012:41:13Ede 3 6-12073760729.0892 ..............

J.Hanssen 862 836,631 390,0 0,00  856,16612:33:11Erlecom 3 6-13159970915.1105 ..............

M.L.C. Jansen 863 3    380,0 0,00  855,48312:29:04Ewijk 3 3-19169770901.0344 ..........+...

Pieter Guelen 1164 4    370,0 0,00  854,77912:21:57Wijchen 4 6-13238120937.0758 ..............

Comb Lentjes 1265 3    360,0 0,00  854,12112:38:19Randwijk 3 5-14628460865.9188 ..............

P.L. Hermsen 1866 2/3  350,0 0,00  852,77712:44:42Driel 11 4-16715020813.0881 ..............

v Hilten - v Elk 1067 832,036 340,0 0,00  852,30512:32:13Nijmegen 8 7-10607920924.9003 ..........+...

R. Wienen 468 2/2  330,0 0,00  849,35412:35:02Beuningen 4 6-13075100901.0476 ..............

C.M. Roelofse-Van Om 869 5    320,0 0,00  849,20312:36:53Dodewaard 6 7-10436230865.1028 ..............

Comb Lentjes 1270 4    310,0 0,00  846,32412:47:22Randwijk 12 5-14628280865.9188 ..............

B. van der Horst 971 2/4  300,0 0,00  845,99312:34:08Groesbeek 4 0-16030400911.1127 ..........+...

C.M. Roelofse-Van Om 872 6    290,0 0,00  845,18212:41:33Dodewaard 3 7-10436220865.1028 ..............

Comb Lentjes 1273 5    280,0 0,00  845,11612:48:47Randwijk 8 6-13006160865.9188 ..............

H. de Wit 874 2/2  270,0 0,00  841,08113:02:46Arnhem 4 6-12671090849.0002 ..............

B. van der Horst 975 3    260,0 0,00  841,00612:39:56Groesbeek 1 4-17210370911.1127 ..........+...

Pieter Guelen 1176 5    250,0 0,00  836,90212:42:35Wijchen 5 6-13237650937.0758 ..............

G.J. Nijkamp 677 845,673 240,0 0,00  836,28213:07:14Ederveen 5 6-13589731061.0734 ..............

H. Peperkamp 1978 4    230,0 0,00  836,26712:56:48Zetten 8 6-13001620865.0405 ..............

B. van der Horst 979 4    220,0 0,00  831,80512:50:49Groesbeek 2 5-14787730911.1127 ..........+...

J.L. Crommentuyn 880 2/2  210,0 0,00  831,49112:48:58Beneden Leeuwen 5 6-13209370933.0036 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1881 5    200,0 0,00  831,22813:02:04Zetten 5 6-13004370865.0383 ..............

P. Eeuwes 1482 844,018 190,0 0,00  825,32113:18:39Huissen 10 6-12906400849.0217 ..............

Jochemsen en Znn. 2483 4    180,0 0,00  822,64313:20:53Bennekom 17 7-10379380729.9051 ..............

H. Peperkamp 1984 5    170,0 0,00  822,13813:14:00Zetten 12 6-13001550865.0405 ..............

H.H. Spaan 685 2/2  160,0 0,00  820,84213:11:28Weurt 5 5-14820650901.0006 ..............

P. Heikamp & v.Doorn 1886 6    150,0 0,00  820,51713:15:12Zetten 11 6-12998680865.0383 ..............

Bas Jansen 1387 5    140,0 0,00  819,46614:02:08Zutphen 8 6-12527500772.0162 ..............

Pieter Guelen 1188 6    130,0 0,00  819,33713:03:44Wijchen 6 5-14884200937.0758 ..............

P.L. Hermsen 1889 3    120,0 0,00  817,32713:27:35Driel 12 4-16706000813.0881 ..............

H. Peperkamp 1990 6    110,0 0,00  816,93513:20:29Zetten 3 5-14639390865.0405 ..............

J. Buys 491 843,544 100,0 0,00  816,82013:28:43Angeren 3 6-12683000814.0681 ..............

H. Cornelissen 1292 3    90,0 0,00  816,75413:28:47Huissen 6 7-10348260849.0101 ..............

H. Cornelissen 1293 4    80,0 0,00  816,53013:29:04Huissen 10 6-12907260849.0101 ..............

H. Peperkamp 1994 7    70,0 0,00  815,42313:22:23Zetten 1 5-14639460865.0405 ..............

Marco van Doorn 2095 4    60,0 0,00  810,41713:29:58Herveld 7 6-13003860865.0341 ..............

v Hilten - v Elk 1096 2/2  50,0 0,00  809,59513:23:43Nijmegen 7 6-13167720924.9003 ..........+...

Th. van Oss 1097 4    40,0 0,00  809,32213:21:09Afferden 1 4-17196650906.0393 ..............

Ineke Melkert 598 4    30,0 0,00  808,53213:39:51Ede 4 6-12074520729.0892 ..............

H. Peperkamp 1999 8    20,0 0,00  807,16613:32:53Zetten 17 6-13002010865.0405 ..............

Marco van Doorn 20100 5    10,0 0,00  806,38813:35:08Herveld 12 6-13003560865.0341 ..............

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden

Nacht        Begin             Einde       Duur

1      22-O6 22:34:OO    23-O6 O4:5O:OO    O6:16:OO

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Gratis prijzen

1e plaats levensmiddelen twv € 25,00 pls.     1 H. Cornelissen

2e plaats zak voer pls. 2 H. Peperkamp

3e plaats cadeaubon Driesprong twv € 10,00 pls.     3 Jochemsen & Znn.

25e plaats emmer multimix pls.   25 Marco van Doorn

Damesprijs kolom 19: pls 3 Jochemsen & Znn.

Vleesprijzen kolom 22:
t.w.v. € 15,00 pls. 8 Bas Jansen

 

Reclames schriftelijk binnen 3 dagen na ontvangst van de uitslag naar:

Marco van Doorn, De Hoef 12 6674 MJ Herveld



   

Prijzen 22-06-2018 Perigueux B.W.R.C.

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4  10 0 0,00 0 prijzen van 0,40

1:4  20 0 0,00 0 prijzen van 0,80

1:4  30 0 0,00 0 prijzen van 1,20

1:4  40 0 0,00 0 prijzen van 1,60

1:4  50 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 100 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 200 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 500 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:10  50 0 0,00 0 prijzen van 5,00

1:10 100 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:25  50 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 100 0 0,00 0 prijzen van 25,00

HWH  100 0 0,00 0 prijzen van 0,00

sp 10 0 0,00 0 prijzen van 1,00

sp 25 15 3,75 1 prijzen van 2,50 rest 1,25

sp 50 0 0,00 0 prijzen van 375,00

sp 4 0 0,00 0 prijzen van 5,00

Attractieprijs 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Dprs 50 50 25,00 0 prijzen van 0,00 rest 25,00

Reserve 0 0,00 0 prijzen van 0,01

Reserve 0 0,00 0 prijzen van 0,01

resv c 50 43 21,50 1 prijzen van 15,00 rest 6,50

400 duiven in concours Totaal prijzengeld: 50,25 Aantal prijsregels: 100
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDOnaangewezen (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 103

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2685,9Bas Jansen Zutphen1 40772.0162

2628,7Marco van Doorn Herveld2 40865.0341

2595,0P. Heikamp & v.Doorn Zetten3 60865.0383

2565,0Comb Verwaaijen Deest4 30906.9074

2401,0C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard5 30865.1028

2193,4H. de Wit Arnhem6 30849.0002

2185,4W.Peer Millingen a/d Rijn7 30915.0312

2173,1Mijnis Gijsen Echteld8 31015.1288

2169,9P.L. Hermsen Driel9 60813.0881

1961,8P. Eeuwes Huissen10 50849.0217

1926,4v Hilten - v Elk Nijmegen11 30924.9003

1905,3J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen12 30933.0036

1878,8B. v. Holland & Zn. Ede13 30729.9123

1860,9Th. van Oss Afferden14 30906.0393

1807,8H. Peperkamp Zetten15 60865.0405

1748,8Jochemsen en Znn. Bennekom16 60729.9051

1728,8J. van Kalkeren Oosterhout17 30849.0005

1373,6H. Cornelissen Huissen18 40849.0101

1326,2Pieter Guelen Wijchen19 40937.0758

1317,1E. v. Aalten Huissen20 30849.0128

1314,1M.L.C. Jansen Ewijk21 20901.0344

1021,2R. Wienen Beuningen22 20901.0476

984,4Gerritsen/Rothuis Renkum23 10853.9001

920,0J. Sival Zetten24 10865.0235

890,6B. Bonnier Velp25 10804.0020

870,0J. Hendriksen Ederveen26 11061.0581

860,0B. van der Horst Groesbeek27 10911.1127

845,0N.J. Koenders Westervoort28 20803.0003

800,0M.F. Jacobs Bennekom29 10853.0973

765,0J.Hanssen Erlecom30 20915.1105

750,0H. van Lubeck Druten31 10906.0300

656,2W. Buijs Arnhem32 10849.0420

650,0H.H. Spaan Weurt33 10901.0006

580,0Ineke Melkert Ede34 10729.0892

568,3Comb Lentjes Randwijk35 20865.9188

560,0H.Kornelis-v.Beem Herveld36 10828.0331

546,9v.Kooten & v.Bemmel Lunteren37 10729.9131

515,6D. Oldekeizer Arnhem38 10804.0771

468,8Fr. Laurensen Beuningen39 10901.0352

250,0W.J. Eulink Velp40 10803.0310

240,0G.J. Nijkamp Ederveen41 11061.0734

203,1Th.H.M. Peters Bemmel42 10849.0006

176,5M. Verhoef & Dochter Arnhem43 10813.9198

100,0J. Buys Angeren44 10814.0681
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDAangewezen (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 50

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2185,4W.Peer Millingen a/d Rijn1 30915.0312

1885,9Bas Jansen Zutphen2 20772.0162

1758,8B. v. Holland & Zn. Ede3 30729.9123

1687,2Comb Verwaaijen Deest4 30906.9074

1677,1Marco van Doorn Herveld5 20865.0341

1618,8J. van Kalkeren Oosterhout6 30849.0005

1586,4v Hilten - v Elk Nijmegen7 20924.9003

1585,5P. Eeuwes Huissen8 20849.0217

1543,5C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard9 20865.1028

1485,3J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen10 20933.0036

1322,6E. v. Aalten Huissen11 20849.0128

1314,1M.L.C. Jansen Ewijk12 20901.0344

1035,9P. Heikamp & v.Doorn Zetten13 20865.0383

906,2Gerritsen/Rothuis Renkum14 10853.9001

870,0J. Hendriksen Ederveen15 11061.0581

828,1H. de Wit Arnhem16 10849.0002

803,8Th. van Oss Afferden17 30906.0393

779,4Jochemsen en Znn. Bennekom18 10729.9051

730,0Pieter Guelen Wijchen19 10937.0758

648,1H. Peperkamp Zetten20 20865.0405

600,0Comb Lentjes Randwijk21 10865.9188

580,0Ineke Melkert Ede22 10729.0892

546,9v.Kooten & v.Bemmel Lunteren23 10729.9131

531,2R. Wienen Beuningen24 10901.0476

515,6D. Oldekeizer Arnhem25 10804.0771

470,6P.L. Hermsen Driel26 10813.0881

468,8Fr. Laurensen Beuningen27 10901.0352

411,8Mijnis Gijsen Echteld28 11015.1288

375,0J.Hanssen Erlecom29 10915.1105

260,0B. van der Horst Groesbeek30 10911.1127

250,0W.J. Eulink Velp31 10803.0310

176,5M. Verhoef & Dochter Arnhem32 10813.9198
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Kampioenschap B.W.R.C. - OFDTotaal (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 117

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

4571,8Bas Jansen Zutphen1 40772.0162

4370,8W.Peer Millingen a/d Rijn2 30915.0312

4305,8Marco van Doorn Herveld3 50865.0341

4252,2Comb Verwaaijen Deest4 50906.9074

3944,5C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard5 40865.1028

3637,6B. v. Holland & Zn. Ede6 40729.9123

3630,9P. Heikamp & v.Doorn Zetten7 80865.0383

3547,3P. Eeuwes Huissen8 60849.0217

3512,8v Hilten - v Elk Nijmegen9 30924.9003

3390,6J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen10 30933.0036

3347,6J. van Kalkeren Oosterhout11 40849.0005

3021,5H. de Wit Arnhem12 30849.0002

2664,7Th. van Oss Afferden13 50906.0393

2640,5P.L. Hermsen Driel14 70813.0881

2639,7E. v. Aalten Huissen15 30849.0128

2628,2M.L.C. Jansen Ewijk16 20901.0344

2584,9Mijnis Gijsen Echteld17 41015.1288

2528,2Jochemsen en Znn. Bennekom18 60729.9051

2455,9H. Peperkamp Zetten19 70865.0405

2056,2Pieter Guelen Wijchen20 40937.0758

1890,6Gerritsen/Rothuis Renkum21 20853.9001

1740,0J. Hendriksen Ederveen22 11061.0581

1552,4R. Wienen Beuningen23 20901.0476

1373,6H. Cornelissen Huissen24 40849.0101

1168,3Comb Lentjes Randwijk25 20865.9188

1160,0Ineke Melkert Ede26 10729.0892

1140,0J.Hanssen Erlecom27 20915.1105

1120,0B. van der Horst Groesbeek28 20911.1127

1093,8v.Kooten & v.Bemmel Lunteren29 10729.9131

1031,2D. Oldekeizer Arnhem30 10804.0771

937,6Fr. Laurensen Beuningen31 10901.0352

920,0J. Sival Zetten32 10865.0235

890,6B. Bonnier Velp33 10804.0020

845,0N.J. Koenders Westervoort34 20803.0003

800,0M.F. Jacobs Bennekom35 10853.0973

750,0H. van Lubeck Druten36 10906.0300

656,2W. Buijs Arnhem37 10849.0420

650,0H.H. Spaan Weurt38 10901.0006

560,0H.Kornelis-v.Beem Herveld39 10828.0331

500,0W.J. Eulink Velp40 10803.0310

353,0M. Verhoef & Dochter Arnhem41 10813.9198

240,0G.J. Nijkamp Ederveen42 11061.0734

203,1Th.H.M. Peters Bemmel43 10849.0006

100,0J. Buys Angeren44 10814.0681
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B.W.R.C. - OFD
   

Duifkampioenschap  (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 61 Aantal duiven: 213

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1695,91 Bas Jansen Zutphen 20772.0162 NL 12-1294462  V

1694,72 Bas Jansen Zutphen 20772.0162 NL 15-1418077  M

1691,83 Marco van Doorn Herveld 20865.0341 NL 13-1907848  V

1568,14 H. Peperkamp Zetten 20865.0405 NL 13-1909128  M

1372,95 W.Peer Millingen a/d Rijn 20915.0312 NL 15-1480930  M

1186,56 Marco van Doorn Herveld 20865.0341 NL 16-1300434  V

1127,17 Jochemsen en Znn. Bennekom 20729.9051 NL 15-1370572  M

1074,78 Marco van Doorn Herveld 20865.0341 NL 16-1300430  V

1003,59 Bas Jansen Zutphen 20772.0162 NL 16-1256143  M

1000,010 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463623  M

1000,011 H. Cornelissen Huissen 10849.0101 NL 17-1034853  M

1000,012 J.L. Crommentuyn Beneden Leeuwen 10933.0036 NL 15-1486023  V

985,313 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463693  V

984,414 Gerritsen/Rothuis Renkum 10853.9001 NL 16-1293570  M

984,115 Comb Verwaaijen Deest 20906.9074  16-1311397  J

970,616 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 16-1290528  V

970,017 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 16-1299820  M

968,818 Mijnis Gijsen Echteld 11015.1288 NL 16-1334653  M

960,019 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 16-1266654  M

953,120 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 14-1695956  V

950,021 Th. van Oss Afferden 10906.0393  16-1311944  V

941,222 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1463814  M

937,523 P. Eeuwes Huissen 10849.0217 NL 15-1453671  M

926,524 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 12-1342537  M

921,925 Marco van Doorn Herveld 10865.0341 NL 16-1300385  M

920,026 J. Sival Zetten 10865.0235 NL 16-1299715  M

910,027 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 16-1299819  M

906,228 Gerritsen/Rothuis Renkum 10853.9001 NL 14-1699245  M

900,029 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 17-1774581  V

897,130 Marco van Doorn Herveld 10865.0341 NL 16-1299737  M

890,631 B. Bonnier Velp 10804.0020 NL 14-1667205  M

890,032 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 10865.1028 NL 17-1043633  M

882,433 Jochemsen en Znn. Bennekom 10729.9051 NL 16-1208744  M

880,034 Mijnis Gijsen Echteld 11015.1288 NL 15-1000934  M

875,035 Comb Verwaaijen Deest 10906.9074  14-1719413  J

870,036 J. Hendriksen Ederveen 11061.0581 NL 15-1524065  M

867,637 v Hilten - v Elk Nijmegen 10924.9003 NL 14-1931482  M

860,038 B. van der Horst Groesbeek 10911.1127 NL 16-1313923  M

859,439 P.L. Hermsen Driel 10813.0881 NL 15-1429311  M

852,940 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1897602  V

850,041 N.J. Koenders Westervoort 10803.0003 NL 17-1027309  M

843,842 Bas Jansen Zutphen 10772.0162 NL 13-1801084  V

840,043 N.J. Koenders Westervoort 10803.0003 NL 17-1034929  M

838,244 J. van Kalkeren Oosterhout 10849.0005 NL 13-1871113  M

830,045 Th. van Oss Afferden 10906.0393  13-1921730  V

828,146 H. de Wit Arnhem 10849.0002 NL 14-1669845  V

823,547 C.M. Roelofse-Van Om Dodewaard 10865.1028 NL 15-1462601  M

820,048 B. v. Holland & Zn. Ede 10729.9123 NL 16-1208528  M

812,549 W.Peer Millingen a/d Rijn 10915.0312 NL 15-1480931  M

808,850 P. Heikamp & v.Doorn Zetten 10865.0383 NL 15-1897545  M
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